
Rang Name Vorname Sektion Resultat Tiefschuss Preise

1 Derrer Christoph Möhlin 77 98 3 KK

2 Strobel Markus Kappel 76 94 2 KK

3 Mahrer René Möhlin 76 87 1 KK

4 Barrer Markus Kappel 75 82

5 Repetto Bruno Kappel 74 99

6 Plüer Karl Möhlin 73 98

7 Derrer Marco Möhlin 73 98

8 Mettler Hanna Möhlin 73 89

9 Keller Valentin Möhlin 71 88

10 Barrer Mike Kappel 71 87

11 Baumann Jannick Kappel 69 97

12 Maike Gerhard Möhlin 68 78

13 Menth Patrick Kappel 67 86

14 Wunderlin Guido Möhlin 67 72

15 Mettler Hansjörg Möhlin 66 92

16 Fischer Hansueli Kappel 66 90

17 Bär Walter Möhlin 66 85

18 Luppi Urs Kappel 65 87

19 Popovic Vladimir Möhlin 65 81

20 Perren Kurt Kappel 63 90

21 Meier Hugo Möhlin 55 89

22 Schellenberg Noah Kappel 55 86

23 Boettcher Olaf Möhlin 54 71

24 Boettcher Laura Möhlin 48 79

Sektionsschnitt Möhlin 66.57
Sektionsschnitt Kappel 68.10

Rangliste Freundschaftsschiessen Kappel-Fulenbach/Möhlin 2016



Rang Name Vorname Sektion Resultat Tiefschuss Preise

1 Strobel Markus Kappel 76 94 2 KK

2 Barrer Markus Kappel 75 82

3 Repetto Bruno Kappel 74 99

4 Barrer Mike Kappel 71 87

5 Baumann Jannick Kappel 69 97

6 Menth Patrick Kappel 67 86

7 Fischer Hansueli Kappel 66 90

8 Luppi Urs Kappel 65 87

9 Perren Kurt Kappel 63 90

10 Schellenberg Noah Kappel 55 86

Sektionsschnitt 681 68.10

Rangliste Freundschaftsschiessen Verein Kappel-Fulenbach 2016



Rang Name Vorname Sektion Resultat Tiefschuss

1 Derrer Christoph Möhlin 77 98 3 KK

2 Mahrer René Möhlin 76 87 1 KK

3 Plüer Karl Möhlin 73 98

4 Derrer Marco Möhlin 73 98

5 Mettler Hanna Möhlin 73 89

6 Keller Valentin Möhlin 71 88

7 Maike Gerhard Möhlin 68 78

8 Wunderlin Guido Möhlin 67 72

9 Mettler Hansjörg Möhlin 66 92

10 Bär Walter Möhlin 66 85

11 Popovic Vladimir Möhlin 65 81

12 Meier Hugo Möhlin 55 89

13 Boettcher Olaf Möhlin 54 71

14 Boettcher Laura Möhlin 48 79

Sektionsschnitt 932 66.57

Rangliste Freundschaftsschiessen Verein Möhlin 2016


